Budiu, Dresohmidl Domokis, câte 2 cor.,
Csizmás Albert 1 cor., toţi din Dobra,
Dr. Maior, adv. 3 oor. Dr. Stefan Chirilo-
vioi 2 oor. .Progresul* inst. de oredit şi
eoon. 6 cor. Dr. St»fan Rozvan 5 oor,
Dr. Gerasim Viator 2 cor., toţi din Ilia.
N. şi P. Benea din Scroafa, câte 1 oor.

Bârăşti la 8/21 Ianuarie 1911.
Pentru poporul dreptoredinoios:

Oct. Albani, loan Popa,
paroh. epitrop primar.

*
Pentru îmbrăoarea pe Crăciun a oo-

p i'or săraoi dela şcoala noastră ort. ro
mână din Deva femeile române au pornit
şi anul acesta o listă de ooleotare, în oare
s’au subsoris următoarele dăruiri:

Licitanţii au să depună vadiu de 10%
din preţul de strigare în bani gata sau în
hârtii de valoare.

Comitetul parohial îşi rezervă dreptul
de a da în întreprindere zidirea aceluia din
tre minus oferenţi, în care va avea mai multă,
garanţă.

N agydevecser, (Di/iciorii-mari) 7/20
Ianuarie 1911.

Nicolae Rotar
epitrop.

Ad. Nr. 294/1010. of. prot.
Văzut!

Teodor Herman
protopresbiter.

loan Ginrgiuca
paroh.

I Nr. 776/1910. [19] 2—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea postului de al doilea
învăţător dela şcoala poporală confesională
gi. or. română din Drflguş protopresbiteratul
gr.